
Zarządzenie nr 93/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne prowadzone na studiach 

podyplomowych w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 j.t. z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1  

i 5 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 

Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za  godzinę przeprowadzonych zajęć na studiach 

podyplomowych dla nauczycieli akademickich w Akademii Ignatianum w Krakowie: 

1) Profesor       200 zł 

2) Profesor Uczelni       150 zł 

3) Adiunkt posiadający stopień doktora habilitowanego  130 zł 

4) Adiunkt posiadający stopień doktora    110 zł 

5) Asystent posiadający stopień doktora    110 zł 

6) Asystent posiadający stopień magistra     90 zł 

7) Lektor          90 zł 

8) Instruktor         90 zł 

 

§2 

Dziekan wydziału może zmienić wysokość stawek wynagrodzenia, o których mowa  

w §1 wyłącznie za pisemną zgodą Rektora Uczelni. 

 

§3 

Wysokość wynagrodzenia dla kierowników studiów podyplomowych z tytułu zorganizowania 

i prowadzenia studiów ustala dziekan wydziału, a zatwierdza Rektor Uczelni. 

 

§4 

Dopuszcza się możliwość zmiany stawek wynagrodzenia określonych w §1, wynikającej z 

warunków umowy zawartej pomiędzy Akademią Ignatianum w Krakowie a podmiotem 

zewnętrznym.  

 

§5 

Ilość godzin, za które pracownik etatowy może pobierać wynagrodzenie za zajęcia 

prowadzone na studiach podyplomowych, zatwierdza dziekan wydziału po zweryfikowaniu 

wypracowanego przez danego pracownika podstawowego pensum w wydziale. 

 



 

§6. 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2015/2016 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 5 

października 2015 roku w sprawie wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne prowadzone na 

Studiach Podyplomowych dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 

2015/2016 w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof.AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 25 września 2023 r.  


